
  

 

                  LEADER DIŽPROJEKTS 2015 
 

PROJEKTA NOSAUKUMS: Futbola attīstība Krāslavas novadā 

ĪSTENOTĀJS: Futbola klubs „Krāslava” (biedrība) 

VIETA:  N.Rancana iela 4, Krāslava, Krāslavas novads 

PROJEKTA VADĪTĀJS:  Vadims Atamaņukovs un Vija Sjadro 

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS:  12.02.2015. - 30.06.2015. 

PROJEKTA FINANSĒJUMS:  kopējās izmaksas: 9225,71  EUR , ELFLA publiskais finansējums  8303,13 EUR   

PROJEKTA APRAKSTS:   

Projekta mērķis: sekmēt brīvā laika lietderīgu pavadīšanu un veselīgu dzīvesveidu, uzlabojot metodisko un 

materiāli - tehnisko bāzi futbola attīstībai Krāslavas novadā. 

Projekta aktivitātes: Futbola klubs projekta ietvaros iegādājās sporta inventāru un jaunas formas bērnu 

futbola komandas vajadzībām, kā arī inventāru, kas noder gan sacensībās, gan treniņos.  „Tika padomāts arī 

par līdzjutēju atpazīstamību, iegādājoties T-kreklus ar FK “Krāslava” simboliku. Tagad esam pamanāmi visos 

turnīros,” saka futbola kluba atbalstītāja Vija Sjadro. „Esam arī parūpējušies par futbolistu komfortu, iepērkot 

mikroviļņu krāsni, tējkannu un termosus. Tie ļauj sasildīties lietainā laikā pēc spēlēm un treniņiem. Lai veidotu 

kvalitatīvu FK arhīvu, iegādājāmies labu fotoaparātu un videokameru. Tagad rakstiem presē pievienosim 

kvalitatīvākas fotogrāfijas, un varēs noskatīties visu spēļu videoierakstus un apspriest pieļautās kļūdas, kā arī 

vēlreiz papriecāties par veiksmīgiem spēles momentiem,” saka Vija Sjadro. 

VIDEO:  https://www.youtube.com/watch?v=A3vbjlspml4&feature=youtu.be (latviešu un krievu valodās) 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS: 

 

https://www.youtube.com/watch?v=A3vbjlspml4&feature=youtu.be

